
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia zakresu obowiązków dla poszczególnych Jednostek 

Organizacyjnych i Referatów Urzędu Miejskiego w Głownie celem realizacji zadania 

pn.: „Głowno – miasto ogrodów przyjaznych naturze” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Realizacja zadania nastąpi ze środków zabezpieczonych w budżecie miasta 

na zadanie pn.: „Głowno – miasto ogrodów przyjaznych naturze”. 

§ 2. Zgodnie z Zarządzeniem nr 42/2024 Burmistrza Głowna z dnia 21 marca 2024 r. 

pełnomocnym do uczestnictwa, sprawowania kontroli i nadzoru, składania oświadczeń woli 

i zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Miasta Głowno na potrzeby realizacji ww. zadania 

został Pan Jacek Skwierczyński – Dyrektor Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie. 

§ 3. Prowadzenie wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji 

księgowej w zakresie wszystkich środków finansowych służących realizacji zadania będzie 

należało do zadań Referatu Finansów. 

§ 3. Rozliczenie dofinansowania będzie należało do obowiązków Referatu Ochrony 

Środowiska i Infrastruktury Drogowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie.   

 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 


